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WG. ROZDZIELNIKA

Dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie zadania ,Swiadczenie ustug
telekomunikacyjnych”

Pytania i odpowiedzi:
Pytanie nr 1.

Prosze o doprecyzowanie ilosci linii analogowych PSTN w postepowaniu na ,
Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych”. W OPZ wskazanych jest 6 PSTN, a w
Zataczniku nr 2 do zapytania ofertowego na $wiadczenie ustug telekomunikacyjnych
- Zestawienie kosztéw 7 PSTN. Dodatkowo w tresci OPZ wskazany jest okres 25
miesiecy, na ktéry ma by¢é zawarta umowa ,a w Zafgczniku nr 2 do zapytania
ofertowego na $wiadczenie ustug telekomunikacyjnych - Zestawienie kosztow
wpisane jest 12 miesiecy.

Odpowiedz:

Gmina Miasto Kotobrzeg informuje, ze Linii miejskich analogowych PSTN jest 6.
Zmianie ulega Zatgcznik nr 2 do zapytania ofertowego na $wiadczenie ustug
telekomunikacyjnych — zestawienie kosztow 25 miesiecy

Pytanie nr 2.

Ponadto, prosze o zrezygnowanie z pozycji tabeli 3 i 4 Zalgcznika nr 2 do zapytania
ofertowego na $wiadczenie ustug telekomunikacyjnych - Zestawienie kosztow:

3 | Ustugi Informacyjne 50 12
Zleceniowe i Inne

4 | Potgczenia do Sieci 20 12
Inteligentnych dla nr
0~80x

Potgczenia te maja rézne optaty — od O zt, bywajg takze taryfikowane za cate
potgczenie bez wzgledu na czas trwania potaczenia, stgd duza trudnosc
skalkulowania stawki za takie potgczenie. Trzeba sie takze liczy¢ z tym, ze jesli nie
zrezygnujg Panstwo z tej pozycji, za pofgczenie bezptatne w cenniku zaptacy

Opracowal: Wydziat Organizacji, Agnieszka Kabacifiska inspeklor ds. gospodarczych , tel. 94 35 51 593, e-mail: a.kabacinska @um.kolobrzeg.pl




Panstwo zgodnie ze stawka z formularza. Prosze o zapisanie, ze te 2 grupy potgczen
taryfikowane bedg zgodnie z cennikiem na stronie operatora, badz dostarczonym

wraz z oferta.

Odpowiedz: Gmina Miasto Kotobrzeg wyraza zgode na zmiane zatgcznika nr 2
poprzez rezygnacje z pozycji 3 i 4 w tabeli nr 2. W zwigzku z tym stosownej zmianie
ulega Zatgcznik nr 2 do zapytania ofertowego.
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